i

VENETO

25 Dorso
Cittadella, Domenica 30/04/2006 ore 15:22

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
10
30

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N WO O NEFE, OO W A OIDNWO R OO WN O~

GOoOoFRrNM~W

Atleta

MARIN PAOLA

GIROLIMETTO BEATRICE

TROLLO AURORA
VANUZZO MARIA

ZUIN BEATRICE

OLIVO MARIAVITTORIA

FARRONATO MORGAN
PORCELLATO ANGELA
SIMIONI CAROLINA
GANASSIN GIORGIA
ALESSIO ANNA
TONIOLO ROBERTA

DE POLI GRETA
FIORESE SOFIA
ZAMINATO GIORGIA
CAZZARO SARA
DIDONE LIVIA
PASINATO BENEDETTA

BELLO' ANNA
VIALETTO AURORA
DELLA BELLA ELETTRA
BROTTO LETIZIA
ORLANDO FRANCESCA
BERTACCO ELEONORA

BERTAGGIA COSTANZA
ROSA MARTINA
BELTRAME TANILLA
PIVATO CHIARA

RIGONI LISA

CUSINATO CAMILLA

Serie

Anno

1999
2000
1999
1998
1998
1999

1999
1998
1998
1998
1998
1999

1998
1998
1998
1998
1999
1998

1998
1998
1998
1997
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998

Due bracciate in allegria
RISULTATI

Foglion. 1
06/03/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

00:35.7

00:35.7

00:37.1
ASS
ASS
ASS

00:26.8
00:30.2
00:30.4
00:33.5
00:34.4
00:35.0

00:27.3
00:30.4
00:30.8
00:33.5
00:39.1
ASS

00:23.1
00:24.5
00:24.6
00:25.8
00:27.0
00:28.5

00:21.8
00:23.0
00:23.3
00:24.1
00:26.0
ASS

Pti

2.00

5.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

