Due bracciate in allegria

Foglio n. 1 06/03/2014

RISULTATI

25 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine

Cittadella, Domenica 30/04/2006 ore 15:22

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	1	MARIN PAOLA	1999	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:35.7	
1°	4	GIROLIMETTO BEATRICE	2000	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:35.7	
3°	5	TROLLO AURORA	1999	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:37.1	
-	2	VANUZZO MARIA	1998	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	ASS	
-	3	ZUIN BEATRICE	1998	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	ASS	
-	6	OLIVO MARIAVITTORIA	1999	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	ASS	
Serie n° 4						
1°	1	FARRONATO MORGAN	1999	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:26.8	
2°	6	PORCELLATO ANGELA	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:30.2	
3°	3	SIMIONI CAROLINA	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:30.4	
4°	2	GANASSIN GIORGIA	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:33.5	
5°	5	ALESSIO ANNA	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:34.4	
6°	4	TONIOLO ROBERTA	1999	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:35.0	
Seri	ie n° 3					
1°	3	DE POLI GRETA	1998	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:27.3	
2°	6	FIORESE SOFIA	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:30.4	
3°	5	ZAMINATO GIORGIA	1998	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:30.8	
4°	4	CAZZARO SARA	1998	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:33.5	
5°	1	DIDONÈ LIVIA		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:39.1	
-	2	PASINATO BENEDETTA	1998	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	ASS	
Seri	ie n° 2					
1°	1	BELLO' ANNA	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:23.1	2.00
2°	5	VIALETTO AURORA	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:24.5	
3°	6	DELLA BELLA ELETTRA	1998	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:24.6	
4°	3	BROTTO LETIZIA	1997	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:25.8	
5°	4	ORLANDO FRANCESCA	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:27.0	
6°	2	BERTACCO ELEONORA	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:28.5	
Seri	ie n° 1					
1°	3	BERTAGGIA COSTANZA	1998	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:21.8	5.00
2°	4	ROSA MARTINA	1998	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:23.0	3.00
3°	2	BELTRAME TANILLA	1998	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:23.3	1.00
4°	1	PIVATO CHIARA	1998	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:24.1	
5°	6	RIGONI LISA	1998	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:26.0	
-	5	CUSINATO CAMILLA	1998	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	ASS	